
MINISTERO DEGLI AFFARI ESTERI 

CONSOLATO GENERALE D’ITALIA A BARCELLONA (SPAGNA) 

ISTITUTO ITALIANO STATALE COMPRENSIVO DI BARCELLONA 
Scuole secondarie “Edoardo Amaldi”: Liceo scientifico e Scuola secondaria di 1° grado 

 Scuola primaria “Maria Montessori”  

Sede e Liceo: Carrer de l’Esperança, 16-20 – 08017 Barcellona 
Tel.: (+34) 93.487.46.65 - E-mail: preside@liceoamaldi.com – 

segreterialiceoamaldi@gmail.com 
Scuola secondaria di 1º grado, Scuola primaria: C/Setanti, 10-12 - 08034 Barcellona  

Tel.: (+34) 93.203.00.06 - E-mail: segreteria@simontessori.com 

Sito Internet: https://scuolaitabarcellona.esteri.it/ 

 

 

 

Prot. n. 1938/D.05 

Barcellona, 07/07/2025 

 

 

 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO SCOLASTICO 

SITO INTERNET DELL’ISTITUTO SCOLASTICO 

 

 

 
OGGETTO: Selezione di personale docente a tempo determinato a contratto locale – classe di concorso 

lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado - A-22 (INGLESE) 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA RETTIFICATA 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 
Visto l’avviso di selezione prot. 1652/D.05 del 06/06/2024; 

Viste le domande di partecipazione pervenute; 

Visto il risultato del colloquio; 

Vista la valutazione dei titoli posseduti dai candidati; 

Vista la graduatoria provvisoria prot. 1862/D.05 del 01/07/2025; 

Visto il reclamo pervenuto in data 04 luglio 2025 da parte della candidata Maria Concetta Sorrentino; 

Preso atto del verbale n. 3 del 07/07/2025 della Commissione esaminatrice; 

 

 

 

DECRETA 

 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria così RETTIFICATA: 

 

 

 

 

 

https://scuolaitabarcellona.esteri.it/


MINISTERO DEGLI AFFARI ESTERI 

CONSOLATO GENERALE D’ITALIA A BARCELLONA (SPAGNA) 

ISTITUTO ITALIANO STATALE COMPRENSIVO DI BARCELLONA 
Scuole secondarie “Edoardo Amaldi”: Liceo scientifico e Scuola secondaria di 1° grado 

 Scuola primaria “Maria Montessori”  

Sede e Liceo: Carrer de l’Esperança, 16-20 – 08017 Barcellona 
Tel.: (+34) 93.487.46.65 - E-mail: preside@liceoamaldi.com – 

segreterialiceoamaldi@gmail.com 
Scuola secondaria di 1º grado, Scuola primaria: C/Setanti, 10-12 - 08034 Barcellona  

Tel.: (+34) 93.203.00.06 - E-mail: segreteria@simontessori.com 

Sito Internet: https://scuolaitabarcellona.esteri.it/ 

 

 

 

 

 

Elenco A: 
candidati provvisti del requisito ex art. 3 d) dell'avviso di selezione 

n. Cognome Nome Indicatore A Indicatore 
B 

Indicatore 
C 

TOT. 

1 SARLI PAOLA 12 6 6 24 

2 SOARDI LIVIA 12 4 4 20 

3 SORRENTINO MARIA CONCETTA 8 5 4 17 

4 MAZZARELLA LUCA ERNESTO 7 4 4 15 

 

Elenco B: 
candidati non provvisti del requisito ex art. 3 d) dell'avviso di selezione 

n. Cognome Nome Indicatore A Indicatore 
B 

Indicatore 
C 

TOT. 

 

1 
 

CELANI 
 

SARA 
 

11 
 

3 
 

4 
 

18 

 

Avverso la graduatoria é ammesso reclamo da presentare al Dirigente Scolastico entro cinque 

giorni lavorativi dalla data di pubblicazione della stessa. 

 
Barcellona, li 07/07/2025 

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

    Patrizia Carfagna * 

 

 

* Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

https://scuolaitabarcellona.esteri.it/

